Aqui €l calendario de los play off
de semifinales

v »

|\

La Habana, 27 dic (RHC) El calendario de las semifinales de la 58 Serie Nacional de béisbol fue
divulgado oficialmente este jueves por la direccion de este deporte.

Los enfrentamientos que seran al mejor en siete juegos se iniciaran por los estadios Julio Antonio Mella
de Las Tunas y José Antonio Huelga de Sancti Spiritus el préximo cuatro de enero.

En la primera sede jugaran los lefiadores tuneros ante los tigres de Ciegos de Avila desde las cinco de la
tarde, en tanto, en el Huelga, los gallos espirituanos recibirdn desde las ocho de la noche de ese mismo
dia a los azucareros de Villa Clara.

CALENDARIO DE LOS PLAY OFF DE LA 58 SNB

Programa de juegos



Fecha

04/01/2019

04/01/2019

05/01/2019

05/01/2019

06/01/2019

07/01/2019

07/01/2019

08/01/2019

08/01/2019

09/01/2019

09/01/2019

10/01/2019

11/01/2019

11/01/2019

Nro. Terreno

10

11

12

J.A.Mella

J A. Huelga

J A. Huelga

J.A.Mella

Traslado

J R. Cepero

A C. Sandino

A C. Sandino

J R. Cepero

J R. Cepero

A C. Sandino

Traslado

J A. Huelga

J.A.Mella

Hora

5:00 PM

8:00 PM

3:00 PM

7:00 PM

5:00 PM

8:00 PM

5:00 PM

8:00 PM

5:00 PM

8:00 PM

5:00 PM

8:00 PM

HC

LTU

SSP

SSP

LTU

CAV

VCL

VCL

CAV

CAV

VCL

SSP

LTU

VS

CAV

VCL

VCL

CAV

LTU

SSP

SSP

LTU

LTU

SSP

VCL

CAV



12/01/2019 13 J.A.Mella 3:00 PM LTU CAV

12/01/2019 14 JA.Huelga 7:00PM SSP VCL

https.//www.radiohc.cu/index.php/noticias/deportes/179829-agui -€l -cal endari o-de-l1 os-pl ay-of f-de-

semifinales

({a1)

% &
"0 4 ANn®

Radio Habana Cuba


https://www.radiohc.cu/index.php/noticias/deportes/179829-aqui-el-calendario-de-los-play-off-de-semifinales
https://www.radiohc.cu/index.php/noticias/deportes/179829-aqui-el-calendario-de-los-play-off-de-semifinales

