Aquí el calendario de los play off de semifinales



La Habana, 27 dic (RHC) El calendario de las semifinales de la 58 Serie Nacional de béisbol fue divulgado oficialmente este jueves por la dirección de este deporte.

Los enfrentamientos que serán al mejor en siete juegos se iniciarán por los estadios Julio Antonio Mella de Las Tunas y José Antonio Huelga de Sancti Spíritus el próximo cuatro de enero.

En la primera sede jugarán los leñadores tuneros ante los tigres de Ciegos de Ávila desde las cinco de la tarde, en tanto, en el Huelga, los gallos espirituanos recibirán desde las ocho de la noche de ese mismo día a los azucareros de Villa Clara.

CALENDARIO DE LOS PLAY OFF DE LA 58 SNB

Programa de juegos

Fecha	Nro.	Terreno	Hora	НС	VS
04/01/2019	1	J.A.Mella	5:00 PM	LTU	CAV
04/01/2019	2	J A. Huelga	8:00 PM	SSP	VCL
05/01/2019	3	J A. Huelga	3:00 PM	SSP	VCL
05/01/2019	4	J.A.Mella	7:00 PM	LTU	CAV
06/01/2019		Traslado			
07/01/2019	5	J R. Cepero	5:00 PM	CAV	LTU
07/01/2019	6	A C. Sandino	8:00 PM	VCL	SSP
08/01/2019	7	A C. Sandino	5:00 PM	VCL	SSP
08/01/2019	8	J R. Cepero	8:00 PM	CAV	LTU
09/01/2019	9	J R. Cepero	5:00 PM	CAV	LTU
09/01/2019	10	A C. Sandino	8:00 PM	VCL	SSP
10/01/2019		Traslado			
11/01/2019	11	J A. Huelga	5:00 PM	SSP	VCL
11/01/2019	12	J.A.Mella	8:00 PM	LTU	CAV

12/01/2019 14 J A. Huelga 7:00 PM SSP VCL

 $\frac{https://www.radiohc.cu/index.php/noticias/deportes/179829-aqui-el-calendario-de-los-play-off-desemble for the control of t$



Radio Habana Cuba